2024 年 2 月 9 日

各 位

2023 年 12 月期 通期 決算説明動画配信のお知らせ

シルバーエッグ・テクノロジー株式会社（大阪府吹田市 代表取締役社長：トーマス・アクイナス・

フォーリー）は、株式会社 IR Robotics が運営する動画メディア「IRTV」において「2023 年 12 月期 通

期 決算説明動画」を以下のリンク先で公開いたしましたのでお知らせいたします。

１． 動画 URL（※リンク先は株式会社 IR Robotics のページになります。）

2023 年 12 月期 通期決算説明動画

https://irtv.jp/channel/13458

【シルバーエッグ・テクノロジー株式会社】https://www.silveregg.co.jp/

設立 ：1998 年 8 月

所在地 ：大阪府吹田市江坂町一丁目 23 番 43 号

代表者名 ：トーマス・アクイナス・フォーリー

事業内容 ：AI（人工知能）技術をベースにした Web マーケティングサービスの開発・提供

２． 本件に関するお問い合わせ先

シルバーエッグ・テクノロジー株式会社 管理部 宛

E-Mail：inquiry_ir@silveregg.co.jp

以 上